
„Autystyczne dzieci są różne: nie słuchają 
ale słyszą, nie patrzą ale widzą,

nie okazują uczuć ale czują emocje 
kierowane do nich, nie mówią  ale ich 
milczenie jest krzykiem o pomoc…”

Magdalena Pal

Autyzm to głębokie, całościowe zaburzenie rozwojowe. Zasadnicze cechy autyzmu to:
nieumiejętność komunikacji, nie rozwijanie u dziecka samoistnie interakcji 
społecznych a także brak zainteresowań oraz mocno ograniczone formy 
aktywności.

Misją Fundacji SILENTIO jest niesienie wszechstronnej
i profesjonalnej pomocy dzieciom i dorosłym  z autyzmem 
oraz ich rodzinom. W ramach działalności charytatywnej 
Fundacja finansuje:

leczenie, terapię, edukację i rehabilitację osób autystycznych
turnusy rehabilitacyjne
pomoc w opiece nad osobami autystycznymi w ich środowisku 
domowym przeciwdziałając wykluczeniu społecznemu osoby 
autystycznej oraz jej rodziny
oraz prowadzi bezpłatnie subkonta dla osób autystycznych

W dalszej perspektywie Fundacja SILENTIO planuje utworzyć szkołę dla dzieci 
autystycznych oraz wybudować Centrum Terapii Kompleksowej.
Jak najwcześniej podjęte działania usprawniające już u małych dzieci
pozwalają na to, aby w przyszłości stały się samodzielnymi ludźmi.
Brak właściwej terapii i odpowiednio realizowanej edukacji skazuje je na 
dożywotnie kalectwo.
Aby lepiej sprostać potrzebom dzieci autystycznych, staramy się pozyskać 
dodatkowe pieniądze, m.in. z Państwa wpłat 1%. Wszystkie uzyskane pieniądze z 
wpłat przeznaczane są na działalność pożytku publicznego z godnie z przyjętymi 
celami statutowymi naszej Fundacji.
Dziękujemy za zaufanie oraz pomoc dla dzieci autystycznych. Mamy nadzieję że 
wielu podatników przekaże swój 1% naszej Fundacji.

Jak przekazać 1% podatku za 2009 rok?
W rozliczeniu rocznym za 2009 r. (PIT) należy wskazać organizację
pożytku publicznego (OPP), która chcą Państwo wesprzeć. W odpow-
iednich rubrykach należy wpisać nazwę, numer wpisu do Krajowego 
Rejestru Sądowego (KRS) i właściwą kwotę obliczonego 1% podatku 
(zaokrągloną w dół). Przekazania 1% podatku wskazanego w PIT 
dokona naczelnik właściwego urzędu skarbowego.
Na naszej stronie www.silentio.pl  możecie pobrać bezpłatny program 
do wypełniania PIT.
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Pomóżmy razem 
dzieciom autystycznym
         uchylmy drzwi do normalnego życia
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PRZEKAŻ 1% PODATKU
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